
   

   

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
ZADAVATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec    
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem   
IČO: 00262978    
 
Veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním:  
 

„Energetické úspory metodou EPC pro statutární město Liberec – dotační část“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
ID veřejné zakázky na profilu zadavatele: P23V00000104  
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: P23V00000104  
Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2023-042448 
Evidenční číslo zadavatele: SR 8/2023  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje dodavatelům následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

 
Vysvětlení a změna ZD č. 1 
Zadavatel obdržel dne 6. 10. 2023 následující dotaz: 
Součástí zadávacích podmínek je soubor č. 05 Technické podmínky – dotační objekty. V textu jsou odkazy na přílohy tohoto 
dokumentu, které již nejsou uveřejněny. Prosíme zadavatele o uveřejnění příloh, které jsou uvedeny v seznamu příloh souboru 
Technické podmínky.  
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uveřejňuje přílohy, na které je v Příloze č. 05 Technické podmínky – dotační objekty odkazováno. Zadavatel současně 
uvádí, že všechny relevantní informace jsou obsaženy již v základním dokumentu bez příloh a jedná se tedy pouze o formální 
doplnění.  
 
Zadavatel jako součást vysvětlení a změny ZD č. 1 zveřejňuje následující dokumenty: 
Příloha č. 1 – Energetický posudek – Administrativní budova URAN 
Příloha č. 2 – Energetický posudek – Mateřská škola Pramínek 
Příloha č. 3 – Energetický posudek – Mateřská škola Pohádka 
Příloha č. 4 – Energetický posudek – Mateřská škola Klubíčko 
Příloha č. 5 – Energetický posudek – Základní škola Česká 
Příloha č. 6 – Energetický posudek – Základní škola Orlí 
Příloha č. 7 – Energetický posudek – Základní škola Lesní 
Příloha č. 8 – Energetický posudek – Základní škola Sokolovská 
Příloha č. 9 – Energetický posudek – Základní škola Kaplického 
Příloha č. 10 – Energetický posudek – Základní škola Barvířská 
Příloha č. 11 – Energetický posudek – Malé divadlo – hlavní budova 
Příloha č. 12 – Energetický posudek – Malé divadlo – hospodářská budova 

 
 
Vše ostatní zůstává beze změny. 
 
 
 
 

                                    


	VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

